формат 297х420
Основные показатели по чертежам отопления и вентиляции
ПериодыНаименование
помещения
Объем
м3
Спецификация оборудования и материалов
горячее

Позиция
21
и техническая характеристика
Кондиционирование
Наименование оборудования.
Обозначение документа
и номер опросного листа
Код
Единица
Марка
единицы
обору-
дования,
кг
Масса
Компрессорно-конденсаторный блок для 1 этажа GW-GM504/3N1V холодильной мощностью 50,4кВт шт 1
шт 1
шт 1
шт 1
шт 1
шт 1
Компрессорно-конденсаторный блок для 2 этажа GW-GM450/3N1V холодильной мощностью 45,0кВт
Компрессорно-конденсаторный блок для 3 этажа GW-GM400/3N1V холодильной мощностью 40,0кВт
Компрессорно-конденсаторный блок для 4 этажа GW-GM400/3N1V холодильной мощностью 40,0кВт
Компрессорно-конденсаторный блок для 5 этажа GW-GM900/3N1V холодильной мощностью 90,0кВт
Компрессорно-конденсаторный блок для приточной камеры (ПВ1) KSA 015 хол. мощн. 17,3кВт
Кн1
Кн2
Кн3

К1.3
К1.4
К1.5
К1.6
К1.7
К1.9
К1.10
шт 29
шт 9
шт 3
шт 5
шт 1
шт 7
шт 1
шт 1
Четырехпоточный кассетный внутренний блок GC-G45/4CVN1 хол. мощностью 4,5 кВт
Настенный внутренний блок GC-G22/GVN1 хол. мощностью 2,2 кВт
Четырехпоточный кассетный внутренний блок GC-G56/4CVN1 хол. мощностью 5,6 кВт
Четырехпоточный кассетный внутренний блок GC-G36/4CVN1 хол. мощностью 3,6 кВт
Четырехпоточный кассетный внутренний блок GC-G90/4CVN1 хол. мощностью 9,0 кВт
Четырехпоточный кассетный внутренний блок GC-G71/4CVN1 хол. мощностью 7,1 кВт
Настенный внутренний блок GC-G28/GVN1 хол. мощностью 2,8 кВт
Настенный внутренний блок GC-G36/GVN1 хол. мощностью 3,6 кВт
1 Кондиционер для серверной GC-F36HRN1 хол. мощностью 10,5 кВт
1.1
1.2
модуль ZSCC 235 - 145/375